exercitium vii, prima pars

- ① Cūr tabellārius in līmine resistit?
- ② Quae imāgō in solō intrā līmen vidētur?
- ③ Quae verba infrā imāginem scrip̄ta sunt?
- ④ Num Tlēpolemus imāgine canis terrētur?
- ⑤ Quid agit canis cum Tlēpolemus ad eum accēdit?
- ⑥ Cūr canis excurrēns catēnā nōn retinētur?

exercitium vii, prima pars

- ① Cūr tabellārius in līmine resistit?
Quod canis ferōx fremit.
- ② Quae imāgō in solō intrā līmen vidētur?
- ③ Quae verba infrā imāginem scrip̄ta sunt?
- ④ Num Tlēpolemus imāgine canis terrētur?
- ⑤ Quid agit canis cum Tlēpolemus ad eum accēdit?
- ⑥ Cūr canis excurrēns catēnā nōn retinētur?

exercitium vii, prima pars

① Cūr tabellārius in līmine resistit?

Quod canis ferōx fremit.

② Quae imāgō in solō intrā līmen vidētur?

Imāgō canis in solō vidētur.

③ Quae verba infrā imāginem scrip̄ta sunt?

④ Num Tlēpolemus imāgine canis terrētur?

⑤ Quid agit canis cum Tlēpolemus ad eum accēdit?

⑥ Cūr canis excurrēns catēnā nōn retinētur?

exercitium vii, prima pars

① Cūr tabellārius in līmine resistit?

Quod canis ferōx fremit.

② Quae imāgō in solō intrā līmen vidētur?

Imāgō canis in solō vidētur.

③ Quae verba infrā imāginem scrip̄ta sunt?

CAVE CANEM scriptum est infrā imāginem.

④ Num Tlēpolemus imāgine canis terrētur?

⑤ Quid agit canis cum Tlēpolemus ad eum accēdit?

⑥ Cūr canis excurrēns catēnā nōn retinētur?

exercitium vii, prima pars

① Cūr tabellārius in līmine resistit?

Quod canis ferōx fremit.

② Quae imāgō in solō intrā līmen vidētur?

Imāgō canis in solō vidētur.

③ Quae verba infrā imāginem scrip̄ta sunt?

CAVE CANEM scriptum est infrā imāginem.

④ Num Tlēpolemus imāgine canis terrētur?

Minimē. Is imagine nōn terrētur.

⑤ Quid agit canis cum Tlēpolemus ad eum accēdit?

⑥ Cūr canis excurrēns catēnā nōn retinētur?

exercitium vii, prima pars

① Cūr tabellārius in līmine resistit?

Quod canis ferōx fremit.

② Quae imāgō in solō intrā līmen vidētur?

Imāgō canis in solō vidētur.

③ Quae verba infrā imāginem scrip̄ta sunt?

CAVE CANEM scriptum est infrā imāginem.

④ Num Tlēpolemus imāgine canis terrētur?

Minimē. Is imagine nōn terrētur.

⑤ Quid agit canis cum Tlēpolemus ad eum accēdit?

Canis in eum salit et catēnam rumpit.

⑥ Cūr canis excurrēns catēnā nōn retinētur?

exercitium vii, prima pars

① Cūr tabellārius in līmine resistit?

Quod canis ferōx fremit.

② Quae imāgō in solō intrā līmen vidētur?

Imāgō canis in solō vidētur.

③ Quae verba infrā imāginem scrip̄ta sunt?

CAVE CANEM scriptum est infrā imāginem.

④ Num Tlēpolemus imāgine canis terrētur?